
UCHWAŁA NR V/29/2011  

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH  

z dnia 25 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla drzewa gatunku kasztanowiec biały rosnącego w Żarkach 

na działce nr geodezyjny 1211/cmentarz parafialny/. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004r, o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z późniejszymi zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy
Żarki , po zaopiniowaniu przez Komisję d.s. Socjalnych i Społecznych oraz po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem
Ochrony Środowiska w Katowicach Rada Miejska w Żarkach uchwala : 

§   1 .  Znieś ć  formę  ochrony przyrody dla drzewa gatunku kasztanowiec biały o obwodzie pnia 297 cm,
stanowiącego pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia nr 23/94 z dnia 30.12 1994 r. Wojewody
Częstochowskiego / DZ. Urz. Nr 2/95 / zmienionego rozporządzeniem nr 4/96 z dnia 06.02.1996 r. woj.
Częstochowskiego ( Dz Urz. Nr 2/96 ,poz. 5 ).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Żarkach  

 

Stanisława Nowak 

ID: QCWVP-LGEVH-VVKHE-TEBKX-CIGPV. Podpisany. Strona 1 / 1


